[bookmark: _Hlk530045245][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа
[bookmark: _Hlk523223806]
[bookmark: _Hlk54878594][bookmark: _Hlk54881396]Постановление

от 30.12.2020                                                                                                   № 502
г. Вышний Волочек

О внесении изменений
в муниципальную программу
муниципального образования
Вышневолоцкий городской округ
Тверской области «Обеспечение
правопорядка и безопасности
населения Вышневолоцкого
городского округа Тверской области
на 2020 – 2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области, постановлением Главы города Вышний Волочек от 06.11.2019 № 299 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области», Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2020 – 2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Вышневолоцкого городского округа от 25.12.2019 № 13 (с изменениями от 12.10.2020 № 378) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1 В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования программы на 2020-2025 годы – 33017,00 тыс. руб., в том числе:

2020 год
Всего – 6267,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 80,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 – 10,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 – 28,0 тыс. руб.,
подпрограмма 4 – 0,0 тыс. руб.
подпрограмма 5 – 34,0 тыс. руб.,
подпрограмма 6 – 0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 7 – 6115,0 тыс. руб.,
подпрограмма 8 – 0,0 тыс. руб.
2021 год
Всего – 5350,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 20,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 – 52,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 – 44,0 тыс. руб.,
подпрограмма 4 – 50,0 тыс. руб.
подпрограмма 5 – 34,0 тыс. руб.,
подпрограмма 6 – 0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 7 – 5100,0 тыс. руб.,
подпрограмма 8 – 50,0 тыс. руб.
2022 год
Всего – 5350,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 20,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 – 52,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 – 44,0 тыс. руб.,
подпрограмма 4 – 50,0 тыс. руб.
подпрограмма 5 – 34,0 тыс. руб.,
подпрограмма 6 – 0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 7 – 5100,0 тыс. руб.,
подпрограмма 8 – 50,0 тыс. руб.
2023 год
Всего – 5350,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 20,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 – 52,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 – 44,0 тыс. руб.,
подпрограмма 4 – 50,0 тыс. руб.
подпрограмма 5 – 34,0 тыс. руб.,
подпрограмма 6 – 0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 7 – 5100,0 тыс. руб.,
подпрограмма 8 – 50,0 тыс. руб.
2024 год
Всего – 5350,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 20,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 – 52,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 – 44,0 тыс. руб.,
подпрограмма 4 – 50,0 тыс. руб.
подпрограмма 5 – 34,0 тыс. руб.,
подпрограмма 6 – 0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 7 – 5100,0 тыс. руб.,
подпрограмма 8 – 50,0 тыс. руб.
2025 год
Всего – 5350,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 20,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 – 52,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 – 44,0 тыс. руб.,
подпрограмма 4 – 50,0 тыс. руб.
подпрограмма 5 – 34,0 тыс. руб.,
подпрограмма 6 – 0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 7 – 5100,0 тыс. руб.,
подпрограмма 8 – 50,0 тыс. руб.

».
1.2 В главе 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы» Подпрограммы 7 «Повышение готовности органов управления Вышневолоцкого городского округа к реагированию на угрозы возникновения или возникновение на территории Вышневолоцкого городского округа чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Раздела III Подпрограммы:
- таблицу 7 изложить в следующей редакции:
«
Таблица 7
	Годы реализации
подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований,
необходимый для реализации
подпрограммы, тыс. рублей
	Итого,
тыс. рублей

	Задача 1
	Задача 2

	2020
	6115,0
	0
	6115,0

	2021
	5 100
	0
	5 100

	2022
	5 100
	0
	5 100

	2023
	5 100
	0
	5 100

	2024
	5 100
	0
	5 100

	2025
	5 100
	0
	5 100

	Всего, тыс. рублей
	31 615,0
	0
	31 615,0

».
2. Приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Вышневолоцкого городского округа                                        Н.П. Рощина
image1.jpeg